
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서1동

정책: 행정운영경비(서1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서1동 129,172 128,872 300

행정운영경비(서1동) 66,612 66,312 300

기본경비 66,612 66,312 300

기본경비 66,612 66,312 300

201 일반운영비 20,402 20,902 △500

01 사무관리비 12,327 12,827 △500

○운영수당 0 500 △500경정 0원

202 여비 26,720 25,920 800

01 국내여비 26,720 25,920 800

○관내여비 26,720 25,920 800경정 26,720,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금사동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

금사동 127,175 128,235 △1,060

주민센터 기반강화 63,505 64,115 △610

주민센터 운영 내실화 63,505 64,115 △610

주민자치회 운영 3,865 4,675 △810

201 일반운영비 3,465 4,275 △810

01 사무관리비 3,465 4,275 △810

○주민자치위원회 회의참석수당

3,465 4,275 △810경정 3,465,000원

급수시설 운영 1,000 800 200

201 일반운영비 1,000 800 200

02 공공운영비 1,000 800 200

○지하수전기요금 1,000 800 200경정 1,000,000원

행정운영경비(금사동) 63,670 64,120 △450

기본경비 63,670 64,120 △450

기본경비 63,670 64,120 △450

201 일반운영비 22,520 22,970 △450

02 공공운영비 9,313 9,763 △450

○공공요금 및 제세 9,313 9,763 △450경정 9,313,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡1동 127,500 131,340 △3,840

주민센터 기반강화 57,300 59,140 △1,840

주민센터 운영 내실화 57,300 59,140 △1,840

주민자치회 운영 3,820 4,360 △540

201 일반운영비 3,420 3,960 △540

01 사무관리비 3,420 3,960 △540

○주민자치위원회 회의참석 수당

3,420 3,960 △540경정 3,420,000원

동사유지 및 차량관리 7,440 8,740 △1,300

201 일반운영비 4,440 5,740 △1,300

02 공공운영비 4,440 5,740 △1,300

○동사건물유지비 800 1,300 △500

○차량유지관리비 1,200 2,000 △800

경정 800,000원

경정 1,200,000원

행정운영경비(부곡1동) 70,200 72,200 △2,000

기본경비 70,200 72,200 △2,000

기본경비 70,200 72,200 △2,000

201 일반운영비 29,760 31,760 △2,000

02 공공운영비 15,880 17,880 △2,000

○공공요금 및 제세 14,440 15,000 △560

○전기설비안전관리대행비 0 1,440 △1,440

경정 14,440,000원

경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡2동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡2동 135,706 138,382 △2,676

주민센터 기반 강화 72,566 75,242 △2,676

주민센터 운영 내실화 72,566 75,242 △2,676

통장 활동비 지원 61,159 62,320 △1,161

301 일반보상금 61,159 62,320 △1,161

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 61,159 62,320 △1,161

○통장수당 44,439 45,600 △1,161경정 44,439,000원

주민자치회 운영 2,625 3,340 △715

201 일반운영비 2,225 2,940 △715

01 사무관리비 2,225 2,940 △715

○주민자치위원회 회의참석수당

2,225 2,940 △715경정 2,225,000원

동사유지 및 차량관리 7,982 8,982 △1,000

201 일반운영비 4,599 5,599 △1,000

02 공공운영비 4,599 5,599 △1,000

○연료비 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

급수시설 운영 800 600 200

201 일반운영비 800 600 200

02 공공운영비 800 600 200

○지하수전기요금 800 600 200경정 800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡3동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡3동 133,826 134,600 △774

주민센터 기반강화 73,015 73,335 △320

주민센터 운영 내실화 73,015 73,335 △320

동사유지 및 차량관리 10,400 11,000 △600

201 일반운영비 6,800 7,400 △600

02 공공운영비 6,800 7,400 △600

○연료비 1,560 2,160 △600경정 1,560,000원

급수시설 운영 2,300 2,020 280

201 일반운영비 2,300 2,020 280

02 공공운영비 2,300 2,020 280

○지하수 전기요금 2,300 2,020 280경정 2,300,000원

행정운영경비(부곡3동) 60,811 61,265 △454

기본경비 60,811 61,265 △454

기본경비 60,811 61,265 △454

201 일반운영비 23,550 23,044 506

02 공공운영비 10,500 9,994 506

○공공요금 및 제세 10,500 9,994 506경정 10,500,000원

202 여비 27,540 28,500 △960

01 국내여비 27,540 28,500 △960

○관내여비 27,540 28,500 △960경정 27,540,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡4동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡4동 122,256 125,104 △2,848

주민센터 기반 강화 63,380 65,478 △2,098

주민센터 운영 내실화 63,380 65,478 △2,098

주민자치회 운영 4,185 4,500 △315

201 일반운영비 4,185 4,500 △315

01 사무관리비 4,185 4,500 △315

○주민자치위원회 회의참석수당

4,185 4,500 △315경정 4,185,000원

동사유지 및 차량관리 6,715 8,498 △1,783

201 일반운영비 4,715 6,498 △1,783

02 공공운영비 4,715 6,498 △1,783

○연료비 917 2,400 △1,483

○무인당직경비용역비 1,140 1,440 △300

경정 917,000원

경정 1,140,000원

행정운영경비(부곡4동) 58,876 59,626 △750

기본경비 58,876 59,626 △750

기본경비 58,876 59,626 △750

201 일반운영비 22,486 22,186 300

02 공공운영비 9,300 9,000 300

○공공요금 및 제세 9,300 9,000 300경정 9,300,000원

202 여비 27,750 28,800 △1,050

01 국내여비 27,750 28,800 △1,050

○관내여비 27,750 28,800 △1,050경정 27,750,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전1동 143,920 147,760 △3,840

주민센터 기반강화 82,220 86,420 △4,200

주민센터 운영 내실화 82,220 86,420 △4,200

통장 활동비 지원 59,320 62,320 △3,000

301 일반보상금 59,320 62,320 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 59,320 62,320 △3,000

○통장수당 43,600 45,600 △2,000

○통장회의 참석수당 8,120 9,120 △1,000

경정 43,600,000원

경정 8,120,000원

주민자치회 운영 2,900 4,100 △1,200

201 일반운영비 2,500 3,700 △1,200

01 사무관리비 2,500 3,700 △1,200

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,500 3,700 △1,200경정 2,500,000원

행정운영경비(장전1동) 61,700 61,340 360

기본경비 61,700 61,340 360

기본경비 61,700 61,340 360

202 여비 26,280 25,920 360

01 국내여비 26,280 25,920 360

○관내여비 26,280 25,920 360경정 26,280,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전2동

정책: 행정운영경비(장전2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전2동 107,793 107,493 300

행정운영경비(장전2동) 60,853 60,553 300

기본경비 60,853 60,553 300

기본경비 60,853 60,553 300

201 일반운영비 26,493 26,193 300

02 공공운영비 14,300 14,000 300

○공공요금 및 제세 14,300 14,000 300경정 14,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선두구동

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

선두구동 95,552 95,152 400

주민자치 기반 강화 53,727 53,327 400

주민센터 운영 내실화 53,727 53,327 400

주민자치회 운영 3,640 4,200 △560

201 일반운영비 3,240 3,800 △560

01 사무관리비 3,240 3,800 △560

○주민자치위원회 회의참석수당

3,240 3,800 △560경정 3,240,000원

급수시설 운영 9,000 8,040 960

201 일반운영비 9,000 8,040 960

02 공공운영비 9,000 8,040 960

○지하수 전기요금 9,000 8,040 960경정 9,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청룡노포동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

청룡노포동 120,841 121,941 △1,100

주민센터 기반 강화 61,638 61,938 △300

주민센터 운영 내실화 61,638 61,938 △300

급수시설 운영 3,900 4,200 △300

201 일반운영비 3,900 4,200 △300

02 공공운영비 3,900 4,200 △300

○지하수전기요금 3,900 4,200 △300경정 3,900,000원

행정운영경비(청룡노포동) 59,203 60,003 △800

기본경비 59,203 60,003 △800

기본경비 59,203 60,003 △800

201 일반운영비 21,864 22,664 △800

02 공공운영비 8,162 8,962 △800

○공공요금 및 제세 8,162 8,962 △800경정 8,162,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남산동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

남산동 209,842 211,352 △1,510

주민센터 기반강화 124,240 124,740 △500

주민센터 운영 내실화 124,240 124,740 △500

동사유지 및 차량관리 5,440 5,940 △500

201 일반운영비 5,440 5,940 △500

02 공공운영비 5,440 5,940 △500

○연료비 1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

행정운영경비(남산동) 85,602 86,612 △1,010

기본경비 85,602 86,612 △1,010

기본경비 85,602 86,612 △1,010

201 일반운영비 34,692 35,192 △500

02 공공운영비 16,700 17,200 △500

○공공요금 및 제세 16,700 17,200 △500경정 16,700,000원

202 여비 39,150 39,660 △510

01 국내여비 39,150 39,660 △510

○국내여비 39,150 39,660 △510경정 39,150,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서1동 132,155 133,019 △864

주민센터 기반강화 69,049 69,893 △844

주민센터 운영 내실화 69,049 69,893 △844

통장 활동비 지원 57,231 55,760 1,471

301 일반보상금 57,231 55,760 1,471

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,231 55,760 1,471

○통장수당 41,871 40,800 1,071

○통장상여금 7,000 6,800 200

○통장회의참석수당 8,360 8,160 200

경정 41,870,970원

경정 7,000,000원

경정 8,360,000원

주민자치회 운영 3,655 4,675 △1,020

201 일반운영비 3,255 4,275 △1,020

01 사무관리비 3,255 4,275 △1,020

○주민자치위원회 회의참석수당

3,255 4,275 △1,020경정 3,255,000원

동사유지 및 차량관리 6,963 8,258 △1,295

401 시설비및부대비 605 1,900 △1,295

01 시설비 605 1,900 △1,295

○동사 1층 출입구 셔터문 수리

605 1,900 △1,295경정 605,000원

행정운영경비(구서1동) 63,106 63,126 △20

기본경비 63,106 63,126 △20

기본경비 63,106 63,126 △20

201 일반운영비 26,886 25,686 1,200

02 공공운영비 13,700 12,500 1,200

○공공요금 및 제세 13,700 12,500 1,200경정 13,700,000원

202 여비 27,580 28,800 △1,220

01 국내여비 27,580 28,800 △1,220

○관내여비 27,580 28,800 △1,220경정 27,580,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서2동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서2동 187,062 188,322 △1,260

주민센터 기반강화 108,024 108,724 △700

주민센터 운영 내실화 108,024 108,724 △700

주민자치회 운영 2,800 3,500 △700

201 일반운영비 2,400 3,100 △700

01 사무관리비 2,400 3,100 △700

○주민자치위원회 회의참석수당

2,400 3,100 △700경정 2,400,000원

행정운영경비(구서2동) 79,038 79,598 △560

기본경비 79,038 79,598 △560

기본경비 79,038 79,598 △560

201 일반운영비 29,448 29,148 300

02 공공운영비 14,300 14,000 300

○공공요금 및 제세 14,300 14,000 300경정 14,300,000원

202 여비 36,080 37,440 △1,360

01 국내여비 36,080 37,440 △1,360

○관내여비 36,080 37,440 △1,360경정 36,080,000원

405 자산취득비 3,700 3,200 500

01 자산및물품취득비 3,700 3,200 500

○스캐너(주민등록, 인감업무용) 구입

500 0 500250,000원*2대
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